
UCHWAŁA NR IX/52/15
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 14 maja 2015 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Przedszkolaki bawią się i uczą" realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 9.1. 

Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 

przedszkolnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 1 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; 
z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Przedszkolaki bawią się i uczą" realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 9.1. Wyrównanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 
9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach

Grażyna Ostojska

Id: B7D69703-04ED-4448-BC0C-A21B29B213B0. Podpisany Strona 1




